OF./GAB. ADRIEL PAJÉ/N° 12/2025

Linhares-ES, 07 de Fevereiro de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES- ES.

MOÇÃO DE PESAR

ADRIEL SILVA SOUZA, vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante a
Vossa Excelência respeitosamente, requerer que seja inserido nos anais desta edilidade,
MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr.º SERGIO RODRIGUES, ocorrido no dia 04 de
Fevereiro de 2025.

MENSAGEM

Insta assinalar que o Sr.º SERGIO RODRIGUES, morreu aos 72 anos, deixou a esposa
Lucinea Corrêa da Silva (15 anos de casados, 02 filhas, 07 netos e 03 bisnetos) morador
do bairro Canivete a 24 anos. Estendo aos familiares que pesarosamente sofrem com
ausência do ente querido.

ADRIEL PAJÉ
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003900330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003900330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300033003900330039003A005000

Assinado eletronicamente por ADRIEL SILVA SOUZA em 07/02/2025 17:32

Checksum: B8DB46A7175FC3C983A772DD7929DE2C82158864ED060DC51E76F9450DABA19F